
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 
  

Про надання одноразової грошової допомоги мобілізованим  

з числа осіб призовного віку  

  

Керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Указом Президента України від 14 березня 2022 року № 133/2022 

«Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», на виконання рішення 

Арцизької міської ради від 18 березня 2022 року № 138-VIII «Про внесення 

змін та доповнень до рішення Арцизької міської ради від 18 лютого 2022 року 

№1222-VIII «Про затвердження програми про надання матеріально-грошової 

допомоги мешканцям Арцизької міської територіальної громади на                      

2022-2025 роки», розглянувши заяви мобілізованих мешканців Арцизької 

міської територіальної громади з доданими документами, виконавчий комітет 

Арцизької міської ради    

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Надати одноразову грошову допомогу мобілізованим з числа осіб 

призовного віку під час дії воєнного стану у розмірі 20 000 (двадцять тисяч) 

гривень  згідно із списком, що додається. 

 

2. Бухгалтеру КУ «Центр надання соціальних послуг» Арцизької 

міської ради виплатити вказану суму згідно з додатком до рішення. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

Арцизького міського голови.  

  

 

 

Арцизький міський голова                                            Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

 

                                                                                   

29 квітня  2022 року 

№ 74 

 
 



Додаток  

                                                                                                  до рішення виконкому 

     Арцизької міської ради 

 від 29 квітня  2022 року 

№74 

                                                                         

СПИСОК 

мобілізованих з числа осіб призовного віку під час дії воєнного стану 

 

№ 

з/п 
ПІБ 

Номер та дата 

наказу    

Номер 

військової 

частини 

1 Андроник Іван Сергійович  № 79 від 

07.04.2022 

А 1913 

2 Проданов Олександр Сергійович  № 75 від 

03.04.2022 

А 1913 

3 Бондарчук Анатолій Миколайович  № 62 від 

21.03.2022 

А 1913 

4 Щипановський Микола Станіславович  № 73 від 

01.04.2022 

А 1913 

5 Дерменжи Микола Михайлович № 79 від 

07.04.2022 

А 1913 

6 Думінік Денис Вячеславович № 83 від 

11.04.2022 

А 1913 

7 Челак Леонід Іванович  № 75 від 

06.04.2022 

А3666-V 

8 Дучев Євгеній Дмитрович  № 109 від 

19.04.2022 

А 3955 

 

  
 

 


